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Policydokument för Maskinsektionen inom Teknologkåren vid Lunds Tekniska Högskola 

SYFTE 
 
I enlighet med Maskinsektionens stadgar så äger sektionstyrelsens Ordförande samt Skattmästare 
rätten att teckna sektionens firma var för sig. Enligt stadgarna kan ytterligare 
sektionsstyrelsemedlemmar utses till firmatecknare av sektionsstyrelsen. Syftet med detta 
policydokument är att beskriva vilka styrelsemedlemmar som kan väljas till firmatecknare, hur de 
tillsätts samt vilka inskränkningar som görs i deras rätt att teckna sektionens firma. 
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OMFATTNING 
 
Detta policydokument omfattar inte sektionens Ordförande eller Skattmästare. 

 

TILLSÄTTNING 
 

För att tillsätta en styrelsemedlem som firmatecknare krävs bifall vid ett protokollfört 

styrelsesammanträde (styrelsemöte). Om en styrelsemedlems post och dess befogenheter som 

firmatecknare ej finns beskriven i detta policydokument ska de inte väljas som firmatecknare. 

 

Före beslut om tillsättning tas ska en diskussion föras med Tillståndsenheten på Lunds kommun om 

huruvida de eventuella befogenheterna kan resultera i att styrelsemedlemmen kan komma att klassas 

som en person med betydande inflytande (PBI). Isåfall ska styrelsemedlemmen ha fyllt 20 år och kunna 

få godkänt vid en granskning av myndigheter rörande PBI:er för att kunna tillsättas. 

 

BEFOGENHETER 
 

Befogenheter för styrelsemedlemmar som tillsätts som firmatecknare beskrivs i detta kapitel. Detta 

betyder att dessa ej får teckna sektionens firma i annat än de ärenden som beskrivs nedan. 

 

Då en styrelsemedlem tillsätts som firmatecknare så äger denne rätten att teckna sektionens firma 

under sin mandatperiod. Dock endast så länge denne innehar samma styrelsepost som när den blev 

tillsatt som firmatecknare. 

 

STYRELSELEDAMOT MED EVENTANSVAR 
 
Styrelseledamot med Eventansvar äger rätten att teckna sektionens firma i de ärenden som rör, 

 

-​ Ansökan av tillstånd vid sektionsrelaterade evenemang 

 

STYRELSELEDAMOT MED HUSANSVAR 

Styrelseledamot med Husansvar äger rätten att teckna sektionens firma i de ärenden som rör, 

 

-​ Uthyrning av sektionens inventarier 

 

REVISIONER 
 
Policydokument angående sektionens firmatecknare togs ursprungligen fram av Gabriel Berthet, 2024. 

 

Ordförande och Skattmästare har i samråd tolkningsrätt för hur Policydokument angående sektionens 

firmatecknare skall användas. Vid frågor, kontakta Ordförande eller Skattmästare. 
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